viniédiretti zum Mitnehmen
und Dableiben ...

PICKNICK-PAKETE

Leckere Kleinigkeiten aus unserem Feinkostsortiment

Antipasti-Picknick
Salami, Schinken- und Kasespezialitaten
Chiabatta-Brot, Olivendl

Dolce-Picknick

Ein Stldck Torta della Nonna, ein Mandelgeback, 2 Tartufi

Erganzungen:
Verdure Misto / eingelegte Gemisevarianten

ein Stuck Torta della Nonna und ein Mandelgeback

5 Tartufi nach Wahl

KAFFEESPEZIALITATEN Auch entkoffeiniert méglich.

Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Mineralwasser mit Kohlensaure 0,251/ 0,75l
Mineralwasser ohne Kohlensaure 0,251/ 0,75l
Kdlnisch Wasser, pink Grapefruitlimonade 0,33l

San Pellegrino, Arranciata oder Limonata 0,33l
BIER

Frih Kdélsch 0,33l
Engel Bier, verschiedene Sorten 0,5l

PICKNICK

€1,50/ € 3,90
€1,50/ € 3,90
€1,90
€1,90

€1,60
€2,50

€ 11,50

€ 6,50

€ 4,90
€ 4,90
€ 3,90

€ 2,10
€ 2,80
€ 3,10

| AM TISCH

€2,50/ € 5,90
€2,50/ € 5,90
€2,90
€2,90

€2,60
€ 3,90
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UNSERE WEINE - flaschenweise, optimal temperiert, auf
Wunsch: Glasverleih

WEISSWEIN PICKNICK | AM TISCH
Lenotti: Bianco del Veneto 2019 € 9,50 € 16,-
Gorgo: Custoza 2019 €12,- € 18,-
Russbach: Grauburgunder 2019 €12,- € 18,-
Kurtatsch: Chardonnay Caliz 2018 € 15,- € 21,-
Roveglia: Lugana Limne 2019 € 16,- € 23,-
ROSEWEIN

Ambs: Herz Uber Kopf Rosé 2019 €12,- € 18,-
Gorgo: Bardolino Chiaretto 2019 €12,- € 18,-
ROTWEIN

Carpazo: Sangiovese Toscana 2019 € 9,50 € 16,-

Masciarelli: Montepulciano d’Abruzzo ‘17 € 14,- € 20,-




